БОРБА

Се борев цел живот

Од кога живеам тука, 

Покрај мајката земја

Гледајќи го небото и непознатото.

Имав причини добронамерни

Да и служам на борбата на животот,

Бев мајка полна со радост

Имаше кој да ми вика: „Maмо!”.

Но сега сум празна, тажна,

Полна сум со болка и горчина,

Во средината на пламените во битка

Кои што ги запалија неправедните.

Ми недостига љубовта на Лиана, 

Нејзиниот нежен и сладок лик,

Нејзините галења од душа

Што течеа како чист мед.
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